
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘl/18/25142 

na zhotovení díla 

,,VOŠ a SŠ zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí - 
výměna otvorových výplní" 

Smluvní strany 

Objednatel: 

a 
Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
Bankovní spojení: 

Window Holding a.s. 
Sídlo - adresa: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
Zastoupen: 

IČ: 28436024 
DIČ: CZ28436024 
Bankovní spojení: 

Spisová značka 
rejstříkového soudu: B 14506 vedená u Městského soudu v Praze 

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘl/18/25142 Strana 1 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2018 smlouvu o dílo č. OMSŘl/18/25142 na zhotovení 
díla „VOŠ a SŠ zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí - výměna otvorových výplní", kterou 
následně upravily dodatkem č. 1 uzavřeným dne 29. 04. 2019 (dále jen „smlouva"). 
Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu díla, které jsou potřebné 
k jeho dokončení a jeho řádné fungování. 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 
,,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6." 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 
dle dohody smluvních stran 

3 708 019,43 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena"). 
DPH při sazbě 21 % činí 778 684,08 Kč 
Cena včetně DPH činí 4 486 703,51 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
,,Příloha č. 6: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací" 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy. 

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘl/18/25142 Strana 2 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Článek Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 26. 06. 
2019 a schválen usnesením číslo R/2026/19. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

V Pardubicích dne: -18. f01. 2D19 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Pardubický kraj 
JUDr. Martin Netolic · 

hejt 

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘl/18/25142 Strana 3 (Celkem 3) 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Výměna a repase otvorových výplni Středni školy zdravotnické a sociálni, ústi nad Orlici 

KSO: CC-CZ 
Místo: Smetanova 838 Datum: 11.06.2019 

Zadavatel: Pardubický kraj IČ: 

DIČ: 

Uchazec: IČ: 28436024 

Window Holding a.s. DIČ: CZ28436024 

Projektant: IČ: 24678112 

Energetická agentura s.r.o., Ing. Tomáš Studecký DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 49 715,00 Kč 
Zc1klad daně Sazba daně Výse d~ně 

DPH základn1 0,00 21,00:, 0,00 

snížena 0,00 15,00'i 0,()0 

zákt. pren<:~sei D,OG 11,00'., 10410,15 

sruž. prt~'neser 0,00 15.D0'I 0.00 

nulová D,00 o.om. 0.00 

[- ~ !Cena s DPH. v CZK 60 155, 15 I 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: Výměna a repase otvorových výplni Střední školy zdravotnické a sociální, Ústí nad Orlici 

Místo: Smetanova 838 Datum: 11.06.2019 

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant: Energetická agentura 
Uchazeč: s.r.o. 

Kód dílu • Popis 
. 

Cena celkem [CZK] ... ... .. 
Náklady soupisu celkem 49 715,00 

Méněpráce 
Vícepráce 49 715,00 



SOUPIS PRACÍ Změnový rozpočet č. 2 

Stavba: Výměna a repase otvorových výplní Střední školy zdravotnické a sociální, Ústí nad Orlicí 

iv\i~to: Smetanova 838 uaturn: 11.06.2019 

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant: Energetická agentura 
Uchazeč: Window Holding a.s. s.r.o. 

I 
- 

Cena celkem Cenová PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Typ ,, [CZK] soustava - - - - ~ 
Náklady soupisu celkem 49 715,00 

1 
Příplatek za dodání a montáž omezovačů 

ks 33,000 289,00 9 537,00 
otevírání 

2 
Příplatek za dodání okopových plechů na pozici 

kpl 1,000 4 200,00 4 200,00 
D2 

3 
Příplatek za dodání nouzového otevírání 

kpl 1,000 10 500,00 10 500,00 
klika/koule pozice D3 

4 
Příplatek za dodání rozšiřovacích profilů pro 

ks 2,000 2 859,00 5 718,00 
pozici D5 

5 
Příplatek na dodání panikového kování 

kpl 1,000 19 760,00 19 760,00 
hrazda/koule na pozici D5 

Celkem: 49 715,00 Bez DPH 


